3
	[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов и пункта приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.04.2021 № 317 «Об утверждении Примерного положения о пункте проката технических средств реабилитации, выдаваемых в рамках системы долговременного ухода»;
пункт 5 приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области от 07.06.2021 № 509 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 31.10.2014 № 1288 и отдельные приказы министерства труда и социального развития Новосибирской области»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 27.07.2022 № 932 «О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.04.2021 № 317»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 16.04.2021 № 332 «О создании координационного центра системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами на территории Новосибирской области»;
[bookmark: _GoBack]приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 27.05.2021 № 470 «О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 16.04.2021 № 332»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 02.03.2022 № 173 «О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 16.04.2021 № 332».

Министр                                                                                                           Е.В. Бахарева
image1.wmf